
ＪＡＰＡＮ　ＫＡＲＴ　ＣＵＰ スタート練習講義 2018 / 6 / 10   :     

結果表 Weather :曇り時々雨

Track :ドライ

1 18 WR250 1 ｳｫｰｽﾞﾏﾝﾚｰｼﾝｸﾞKOG WR250 YH 52 1:00'44.046 1'01.735 44 / 52 105.055
2 76 WR250 2 ADVAN☀てるてるﾚｰｼﾝｸﾞ WR250F YH 52 1:01'47.967 1'03.921 1'02.289 43 / 52 103.244
3 55 YZ125 1 ﾌｧｸﾄﾘｰｸﾗﾓﾁ YZ125 YH 50 1:00'59.990 2Laps 1'02.848 39 / 50 100.574
4 78 YZ125 2 ｴｯﾌｪｶﾞｰﾗ59RSR YZ125 YH 50 1:01'02.495 2Laps 1'02.248 45 / 50 100.505
5 6 YZ125 3 FirstTechnica YZ125 YH 50 1:01'20.231 2Laps 1'04.099 48 / 50 100.021

*1 6 23 YZ85 1 TR☆れ～しんぐ!+ぶなん YZ85 DL 50 1:02'09.045 2Laps 1'06.858 43 / 50 98.712
7 16 H-OPEN 1 TR+ﾌﾞﾅﾝ+水曜ﾚｰｼﾝｸﾞ! MAX DL 49 1:00'59.445 3Laps 1'04.365 39 / 49 98.577
8 1 YZ85 2 えくすぷれす YZ85 DL 47 1:00'53.517 5Laps 1'06.933 30 / 47 94.707
9 5 YZ85 3 高根沢ｵｰﾄｸﾗﾌﾞ★OBﾁｰﾑ YZ85 DL 47 1:01'16.517 5Laps 1'08.954 9 / 47 94.115
10 555 WR250 3 Y's speed Ⅱ WR250 YH 47 1:01'57.553 5Laps 1'04.668 4 / 47 93.076

*1 11 4 WR250 4 ｽｸｰﾃﾞﾘｱPCR K3 WR250F YH 45 1:01'46.517 7Laps 1'03.401 41 / 45 89.380
12 35 ｴﾝｼﾞｮｲ 1 ｽｸｰﾃﾞﾘｱPCR K3 GX270 YH 44 1:01'11.986 8Laps 1'15.473 11 / 44 88.216
13 119 YZ85 4 Yamakou Racing YZ85 BS 41 1:01'40.428 11Laps 1'08.892 9 / 41 81.569
14 22 ｴﾝｼﾞｮｲ 2 日産横浜自動車大学校 KX21 YH 40 1:01'16.600 12Laps 1'21.174 40 / 40 80.096
15 24 ｴﾝｼﾞｮｲ 3 日産横浜自動車大学校 KX21 YH 40 1:01'19.912 12Laps 1'21.816 6 / 40 80.024
16 99 YZ85 5 team ECO RUN YZ80 DL 39 1:01'19.810 13Laps 1'10.224 33 / 39 78.025
17 25 H-KT100 1 Takuma AOKI KT100 SEC DL 38 1:01'17.095 14Laps 1'29.787 15 / 38 76.081

*1 18 48 H-KT100 2 Y'zRacingClub KT100 SEC DL 37 1:01'45.379 15Laps 1'26.444 37 / 37 73.513
19 56 YZ85 6 TR☆彡Racing!+ぶなん YZ85 DL 30 35'50.068 22Laps 1'06.377 29 / 30 102.722

Fastest Lap

YZ85 1'06.377 (29 / 30) 110.912 km/h 56 TR☆彡Racing!+ぶなん
YZ125 1'02.248 (45 / 50) 118.269 km/h 78 ｴｯﾌｪｶﾞｰﾗ59RSR
H-OPEN 1'04.365 (39 / 49) 114.379 km/h 16 TR+ﾌﾞﾅﾝ+水曜ﾚｰｼﾝｸﾞ!
WR250 1'01.735 (44 / 52) 119.252 km/h 18 ｳｫｰｽﾞﾏﾝﾚｰｼﾝｸﾞKOG
ｴﾝｼﾞｮｲ 1'15.473 (11 / 44) 97.545 km/h 35 ｽｸｰﾃﾞﾘｱPCR K3
H-KT100 1'26.444 (37 / 37) 85.165 km/h 48 Y'zRacingClub

Start Time :9:38'05    Finish Time :10:38'49.046 Entry :19    Start :19    Finish :19

*1 No.23, 4, 48は、筑波ｻｰｷｯﾄ一般競技規則 第17条 3.違反（SC中の黄旗追い越し）により、競技結果に30秒加算とした。
※ セーフティーカー介入による、非競技化周回3周を含む。

Lap LapTotal Time Gap Best Time Ave.
Km/hPos No Class C.P. Team TireEngine

2018文部科学大臣杯JAPAN KART CUP & HDXｼﾘｰｽﾞ第2戦

Tsukuba Circuit(2,045m)



MINI　CHALLENGE 2018 / 6 / 10   :     

正式予選結果表 Weather :曇り

Track :ドライ

1 96 山田 遼 Forge ﾓｰﾀｰｽﾎﾟｰﾂ F56JCW 1'01.953 4 / 16 118.832
2 32 村田 信博 GIOMIC RT F56JCW 1'02.391 11 / 12 0.438 117.998
3 81 東風谷 高史 ﾁｰﾑ ｻﾝﾄﾒ･ﾌﾟﾘﾝｼﾍﾟ F56JCW 1'02.585 9 / 16 0.632 117.632

*1 4 16 一條 拳吾 adidasﾓｰﾀｰｽﾎﾟｰﾂ F56JCW 1'01.993 6 / 17 0.040 118.755
5 318 LEE Henry Junior Great Drive RT F56JCW 1'02.653 5 / 16 0.700 117.504
6 5 松田 秀士 Neu interesse F56JCW 1'02.783 6 / 16 0.830 117.261
7 2 後藤 比東至 IDI MotorSports F56JCW 1'02.932 6 / 13 0.979 116.983
8 14 Nattanid Leewattanavalagul Great Drive RT F56JCW 1'02.970 4 / 18 1.017 116.913
9 8 LAI Chi Ho Great Drive RT F56JCW 1'03.373 6 / 16 1.420 116.169

Entry :9    Start :9

*1 No.16は、筑波ｻｰｷｯﾄ一般競技規則 第19条 1.違反（走路外走行）により、予選結果より2ｸﾞﾘｯﾄﾞ降格とした。

計時委員長 大会競技長 審査委員長

GapBest Time Ave.
Km/hPos No Name CarName Type Lap

MINI CHALLENGE ASIA.2018 JAPAN SERIES 第2戦/第3戦

Tsukuba Circuit(2,045m)



MINI CHALLENGE 第１レース 2018 / 6 / 10   :     

正式決勝結果表 Weather :曇り

Track :ウエット/ドライ

1 96 山田 遼 Forge ﾓｰﾀｰｽﾎﾟｰﾂ F56JCW 20 21'04.944 1'02.120 3 / 20 116.400
2 16 一條 拳吾 adidasﾓｰﾀｰｽﾎﾟｰﾂ F56JCW 20 21'07.672 2.728 1'02.070 4 / 20 116.150
3 81 東風谷 高史 ﾁｰﾑ ｻﾝﾄﾒ･ﾌﾟﾘﾝｼﾍﾟ F56JCW 20 21'17.405 12.461 1'02.868 4 / 20 115.265
4 32 村田 信博 GIOMIC RT F56JCW 20 21'20.116 15.172 1'02.996 5 / 20 115.021
5 5 松田 秀士 Neu interesse F56JCW 20 21'20.648 15.704 1'02.894 7 / 20 114.973
6 14 Nattanid Leewattanavalagul Great Drive RT F56JCW 20 21'44.119 39.175 1'03.694 12 / 20 112.904
7 318 LEE Henry Junior Great Drive RT F56JCW 20 21'46.720 41.776 1'03.388 10 / 20 112.679
8 8 LAI Chi Ho Great Drive RT F56JCW 20 21'56.568 51.624 1'04.445 9 / 20 111.836
9 2 後藤 比東至 IDI MotorSports F56JCW 19 21'09.589 1Lap 1'04.609 9 / 19 110.176

Fastest Lap

1'02.070 (4 / 20) 118.608 km/h 16 一條 拳吾 / adidasﾓｰﾀｰｽﾎﾟｰﾂ

Start Time :11:16'33    Finish Time :11:37'37.944 Entry :9    Start :9    Finish :9

計時委員長 大会競技長 審査委員長

Gap Best Time Ave.
Km/h

***** 以上完走 (14Laps ) *****

Pos No Name CarName Type Lap LapTotal Time

MINI CHALLENGE ASIA.2018 JAPAN SERIES 第2戦/第3戦

Tsukuba Circuit(2,045m)



MINI CHALLENGE 第２レース 2018 / 6 / 10   :     

正式決勝結果表 Weather :雨
Track :ウェット

1 81 東風谷 高史 ﾁｰﾑ ｻﾝﾄﾒ･ﾌﾟﾘﾝｼﾍﾟ F56JCW 19 21'37.274 1'07.460 12 / 19 107.825
*1 2 16 一條 拳吾 adidasﾓｰﾀｰｽﾎﾟｰﾂ F56JCW 19 21'41.936 4.662 1'07.457 8 / 19 107.438

3 5 松田 秀士 Neu interesse F56JCW 19 21'42.877 5.603 1'07.685 2 / 19 107.361
4 96 山田 遼 Forge ﾓｰﾀｰｽﾎﾟｰﾂ F56JCW 19 21'43.427 6.153 1'07.292 13 / 19 107.316
5 32 村田 信博 GIOMIC RT F56JCW 19 21'58.485 21.211 1'08.265 4 / 19 106.090
6 318 LEE Henry Junior Great Drive RT F56JCW 19 22'04.029 26.755 1'08.583 4 / 19 105.646
7 2 後藤 比東至 IDI MotorSports F56JCW 19 22'09.066 31.792 1'08.754 17 / 19 105.245
8 8 LAI Chi Ho Great Drive RT F56JCW 19 22'13.396 36.122 1'08.806 4 / 19 104.904
9 14 Nattanid Leewattanavalagul Great Drive RT F56JCW 17 19'37.828 2Laps 1'08.125 3 / 17 106.258

Fastest Lap

1'07.292 (13 / 19) 109.404 km/h 96 山田 遼 / Forge ﾓｰﾀｰｽﾎﾟｰﾂ

Start Time :13:55'23    Finish Time :14:17'00.274 Entry :9    Start :9    Finish :9

*1 No.16に対して、黒白旗を提示した。

計時委員長 大会競技長 審査委員長

Gap Best Time Ave.
Km/h

***** 以上完走 (13Laps ) *****

Pos No Name CarName Type Lap LapTotal Time

MINI CHALLENGE ASIA.2018 JAPAN SERIES 第2戦/第3戦

Tsukuba Circuit(2,045m)



N-ONE OWNER'S CUP 公式予選 2018 / 6 / 10   :     

正式予選結果表 Weather :曇り

Track :ドライ

1 36 阿久津 敏寿 DLﾇｳﾞｫﾗｰﾘWMN-ONE 1'17.754 2 / 7 94.683
2 5 鈴木 宏和 ｹｱﾄﾞﾗｲﾌﾞ小原商店N-ONE 1'17.810 5 / 14 0.056 94.615
3 48 関口 美弘 TiR*DXL速心☆N-ONE 1'18.386 2 / 10 0.632 93.920
4 60 谷田部 辰彦 TACｽﾋﾟｰﾄﾞﾌﾟﾛN-ONE 1'18.464 14 / 14 0.710 93.826
5 69 寺地 晃正 MLﾇｳﾞｫﾗｰﾘ69N-ONE 1'18.532 2 / 7 0.778 93.745
6 373 清原 章太 HC茨城南N-ONE 1'18.749 2 / 11 0.995 93.487
7 101 川福 健太 ﾁｰﾑﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟN-ONE 1'18.801 2 / 9 1.047 93.425
8 38 岩間 浩一 HCM☆SUPER☆N-ONE 1'18.909 2 / 13 1.155 93.297
9 110 野寺 純也 ｾｯｷｰ N-ONE 1'18.915 3 / 9 1.161 93.290
10 40 篠原 亮平 ☆ｶｰｽﾞ埼玉北☆N-ONE 1'19.070 11 / 13 1.316 93.107
11 998 福原 順一 N-ONEﾎﾝﾀﾞｶｰｽﾞﾄﾁｵ 1'19.083 3 / 12 1.329 93.092
12 190 恩塚 一将 BRP★BDTP N-ONE 1'19.475 2 / 12 1.721 92.633
13 43 藤木 聡 TSUKINYO N-ONE 1'19.605 7 / 14 1.851 92.482
14 105 箕浦 雄二 HCM☆with☆N-ONEこ 1'19.724 6 / 13 1.970 92.344
15 27 手塚 篤史 HC野崎MP4/5BN-ONE 1'19.890 3 / 11 2.136 92.152
16 324 野口 牧人 324 N-ONE 1'19.919 2 / 15 2.165 92.118
17 78 青木 拓磨 C茨城･HDRS拓磨N-ONE 1'19.962 10 / 12 2.208 92.069
18 273 中尾 明慶 ｽｰﾊﾟｰGTﾌﾟﾗｽ N-ONE 1'19.983 9 / 14 2.229 92.045
19 136 中曽根 信 内装部品のﾅｶｼﾝN-ONE 1'20.006 3 / 14 2.252 92.018
20 46 成田 光陽 DANGEROUSμN-ONE 1'20.036 2 / 10 2.282 91.984
21 11 外岡 寛信 C A L ☆ N-ONE 1'20.135 3 / 12 2.381 91.870
22 316 廣原 秀多 OdenMagic N-ONE 1'20.172 6 / 11 2.418 91.828
23 66 桐畑 恒治 CG N-ONE 1'20.321 12 / 15 2.567 91.657
24 72 沼田 勝義 72RacingN-ONE 1'20.359 4 / 13 2.605 91.614
25 868 大場 邦夫 TEAM868 N-ONE 1'20.660 12 / 15 2.906 91.272
26 123 河西 啓介 ﾁｰﾑﾎﾝﾀﾞﾏｶﾞｼﾞﾝN-ONE 1'21.092 12 / 14 3.338 90.786
27 70 田山 一明 N-ONE 1'21.510 7 / 10 3.756 90.320
28 223 前嶋 丈浩 ｸﾘｵ富士よかった号N-ONE 1'21.961 14 / 15 4.207 89.823

50 大輪 良徳 TMG☆DXL☆N-ONE 出走せず

Entry :29    Start :28

計時委員長 大会競技長 審査委員長

Ave.
Km/h

***** 以上予選通過 (1'41.378 - 130% ) *****

Pos No Name CarName Lap GapBest Time

N-ONE OWNER'S CUP 第7戦

Tsukuba Circuit(2,045m)



N-ONE OWNER'S CUP 決勝 2018 / 6 / 10   :     

正式決勝結果表 Weather :曇り

Track :ドライ

1 36 阿久津 敏寿 DLﾇｳﾞｫﾗｰﾘWMN-ONE 15 19'45.600 1'18.512 3 / 15 93.143
2 5 鈴木 宏和 ｹｱﾄﾞﾗｲﾌﾞ小原商店N-ONE 15 19'46.140 0.540 1'18.227 5 / 15 93.100
3 60 谷田部 辰彦 TACｽﾋﾟｰﾄﾞﾌﾟﾛN-ONE 15 19'53.496 7.896 1'18.741 2 / 15 92.526
4 69 寺地 晃正 MLﾇｳﾞｫﾗｰﾘ69N-ONE 15 20'01.178 15.578 1'18.673 2 / 15 91.935
5 373 清原 章太 HC茨城南N-ONE 15 20'01.481 15.881 1'18.838 2 / 15 91.912
6 101 川福 健太 ﾁｰﾑﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟN-ONE 15 20'01.906 16.306 1'19.155 2 / 15 91.879
7 38 岩間 浩一 HCM☆SUPER☆N-ONE 15 20'02.500 16.900 1'18.982 2 / 15 91.834
8 40 篠原 亮平 ☆ｶｰｽﾞ埼玉北☆N-ONE 15 20'03.438 17.838 1'19.148 2 / 15 91.762
9 998 福原 順一 N-ONEﾎﾝﾀﾞｶｰｽﾞﾄﾁｵ 15 20'15.499 29.899 1'20.044 13 / 15 90.852
10 190 恩塚 一将 BRP★BDTP N-ONE 15 20'18.894 33.294 1'20.198 2 / 15 90.599
11 48 関口 美弘 TiR*DXL速心☆N-ONE 15 20'19.332 33.732 1'19.942 12 / 15 90.566
12 110 野寺 純也 ｾｯｷｰ N-ONE 15 20'20.208 34.608 1'20.020 12 / 15 90.501
13 27 手塚 篤史 HC野崎MP4/5BN-ONE 15 20'20.883 35.283 1'19.952 10 / 15 90.451
14 78 青木 拓磨 C茨城･HDRS拓磨N-ONE 15 20'21.116 35.516 1'19.814 11 / 15 90.434
15 105 箕浦 雄二 HCM☆with☆N-ONEこ 15 20'21.475 35.875 1'19.886 11 / 15 90.407
16 43 藤木 聡 TSUKINYO N-ONE 15 20'23.297 37.697 1'20.157 14 / 15 90.272
17 46 成田 光陽 DANGEROUSμN-ONE 15 20'24.061 38.461 1'20.068 14 / 15 90.216
18 324 野口 牧人 324 N-ONE 15 20'24.700 39.100 1'19.857 11 / 15 90.169
19 316 廣原 秀多 OdenMagic N-ONE 15 20'25.844 40.244 1'20.167 10 / 15 90.085
20 273 中尾 明慶 ｽｰﾊﾟｰGTﾌﾟﾗｽ N-ONE 15 20'26.384 40.784 1'20.078 10 / 15 90.045
21 66 桐畑 恒治 CG N-ONE 15 20'30.722 45.122 1'20.545 4 / 15 89.728
22 136 中曽根 信 内装部品のﾅｶｼﾝN-ONE 15 20'31.110 45.510 1'20.433 13 / 15 89.700
23 868 大場 邦夫 TEAM868 N-ONE 15 20'31.562 45.962 1'20.239 9 / 15 89.667
24 11 外岡 寛信 C A L ☆ N-ONE 15 20'33.003 47.403 1'20.590 7 / 15 89.562
25 72 沼田 勝義 72RacingN-ONE 15 20'33.818 48.218 1'20.519 14 / 15 89.503
26 123 河西 啓介 ﾁｰﾑﾎﾝﾀﾞﾏｶﾞｼﾞﾝN-ONE 15 20'34.162 48.562 1'20.298 14 / 15 89.478
27 223 前嶋 丈浩 ｸﾘｵ富士よかった号N-ONE 15 20'49.198 1'03.598 1'21.808 5 / 15 88.401
28 70 田山 一明 N-ONE 15 20'50.046 1'04.446 1'21.606 3 / 15 88.341

Fastest Lap

1'18.227 (5 / 15) 94.111 km/h 5 鈴木 宏和 / ｹｱﾄﾞﾗｲﾌﾞ小原商店N-ONE

Start Time :12:02'19    Finish Time :12:22'04.600 Entry :30    Start :28    Finish :28

計時委員長 大会競技長 審査委員長

Gap Best Time Ave.
Km/h

***** 以上完走 (10Laps ) *****

Pos No Name CarName Lap LapTotal Time

N-ONE OWNER'S CUP 第7戦

Tsukuba Circuit(2,045m)



ＳＵＰＥＲ　ＫＡＲＴ 公式予選 2018 / 6 / 10   :     

暫定予選結果表 Weather :曇り

Track :ドライ

1 2 SK1 1 保立 翔 ｶｼﾏYZ☆ﾓﾉｺﾚ ｶｼﾏﾚｰｼﾝｸﾞ YZ250F 57.900 4 / 7 127.150
2 3 SK1 2 松崎 春雄 ｶｼﾏYZ/地酒三春駒 ｶｼﾏﾚｰｼﾝｸﾞ YZ250F 58.398 3 / 7 0.498 126.066
3 33 SK1 3 松尾 秀敏 MATSUO INDUSTRY ﾁｰﾑ･ｸﾆ NSF250 58.563 3 / 7 0.663 125.711
4 14 SK1 4 石井 忠敬 MATSUO INDUSTRY ﾁｰﾑ･ｸﾆ NSF250 58.566 4 / 9 0.666 125.704
5 1 SK4 1 桜井 晋吾 ｶﾞﾚｰｼﾞ茶畑 ｶﾞﾚｰｼﾞ茶畑 WR250 59.240 10 / 13 1.340 124.274
6 11 SK1 5 石河 昌一 ｱｲﾙﾄﾝShoﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ ﾁｰﾑｴｯﾌｪｶﾞｰﾗ YZ250F 1'00.182 8 / 11 2.282 122.329
7 75 SK2 1 伊藤 正浩 TEAMべに花ﾀｰﾎﾞｰ がれぇじｱﾙﾃｨｱ YZ125 1'00.923 4 / 10 3.023 120.841
8 44 SK2 2 鈴木 伴弥 ｼﾞｭﾝｽﾀｲﾙ号 BODY WORKS黒澤 YZ125 1'00.925 9 / 10 3.025 120.837
9 79 SK2 3 岩崎 浩二 Fｸﾗﾓﾁこうたろｰ ﾌｧｸﾄﾘｰｸﾗﾓﾁ YZ125 1'01.390 3 / 7 3.490 119.922
10 54 SK2 4 川島 浩 川島運送1号車 ﾌｧｸﾄﾘｰｸﾗﾓﾁ YZ125 1'04.445 3 / 4 6.545 114.237
11 4 SK4 2 松本 純 京王八王子松本眼科K3 ｽｸｰﾃﾞﾘｱPCR K3 WR250F 1'07.224 9 / 12 9.324 109.514

19 SK1 坂井 佐代子 Fｸﾗﾓﾁﾄｩﾙｰﾗｲﾄ佐代子 ﾌｧｸﾄﾘｰｸﾗﾓﾁ RS125 出走せず

Entry :12    Start :11

計時委員長 大会競技長 審査委員長

※ 30分以内に抗議なき場合は正式結果とする

Team Engine Lap GapBest Time Ave.
Km/hPos No Class C.P. Name CarName

WAKO'Sｽｰﾊﾟｰｶｰﾄｶｯﾌﾟｼﾘｰｽﾞ第3戦&筑波選手権ｼﾘｰｽﾞ第2戦

Tsukuba Circuit(2,045m)



ＳＵＰＥＲ　ＫＡＲＴ 決勝 2018 / 6 / 10   :     

暫定決勝結果表 Weather :雨
Track :ウェット

1 2 SK1 1 保立 翔 ｶｼﾏYZ☆ﾓﾉｺﾚ ｶｼﾏﾚｰｼﾝｸﾞ YZ250F 12 13'01.758 1'04.534 6 / 12 113.007
2 3 SK1 2 松崎 春雄 ｶｼﾏYZ/地酒三春駒 ｶｼﾏﾚｰｼﾝｸﾞ YZ250F 12 13'02.070 0.312 1'04.252 9 / 12 112.962
3 14 SK1 3 石井 忠敬 MATSUO INDUSTRY ﾁｰﾑ･ｸﾆ NSF250 12 13'02.816 1.058 1'04.362 6 / 12 112.854
4 33 SK1 4 松尾 秀敏 MATSUO INDUSTRY ﾁｰﾑ･ｸﾆ NSF250 12 13'05.055 3.297 1'04.491 6 / 12 112.532
5 79 SK2 1 岩崎 浩二 Fｸﾗﾓﾁこうたろｰ ﾌｧｸﾄﾘｰｸﾗﾓﾁ YZ125 12 13'51.879 50.121 1'06.761 8 / 12 106.198
6 11 SK1 5 石河 昌一 ｱｲﾙﾄﾝShoﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ ﾁｰﾑｴｯﾌｪｶﾞｰﾗ YZ250F 12 14'07.695 1'05.937 1'07.151 11 / 12 104.217

*1 7 54 SK2 2 川島 浩 川島運送1号車 ﾌｧｸﾄﾘｰｸﾗﾓﾁ YZ125 12 14'24.639 1'22.881 1'06.042 9 / 12 102.174
8 75 SK2 3 伊藤 正浩 TEAMべに花ﾀｰﾎﾞｰ がれぇじｱﾙﾃｨｱ YZ125 11 13'05.703 1Lap 1'08.229 10 / 11 103.069
9 1 SK4 1 桜井 晋吾 ｶﾞﾚｰｼﾞ茶畑 ｶﾞﾚｰｼﾞ茶畑 WR250 11 13'09.425 1Lap 1'10.721 8 / 11 102.584
10 4 SK4 2 松本 純 京王八王子松本眼科K3 ｽｸｰﾃﾞﾘｱPCR K3 WR250F 11 13'13.054 1Lap 1'10.678 8 / 11 102.114
11 44 SK2 4 鈴木 伴弥 ｼﾞｭﾝｽﾀｲﾙ号 BODY WORKS黒澤 YZ125 11 13'42.416 1Lap 1'11.433 8 / 11 98.468

Fastest Lap

SK1 1'04.252 (9 / 12) 114.580 km/h 3 松崎 春雄 / ｶｼﾏYZ/地酒三春駒
SK2 1'06.042 (9 / 12) 111.475 km/h 54 川島 浩 / 川島運送1号車
SK4 1'10.678 (8 / 11) 104.163 km/h 4 松本 純 / 京王八王子松本眼科K3

Start Time :13:20'06    Finish Time :13:33'07.758 Entry :12    Start :11    Finish :11

*1 No.54は、WAKO'Sｽｰﾊﾟｰｶｰﾄｼﾘｰｽﾞﾙｰﾙﾌﾞｯｸ 第15条 1.違反（反則ｽﾀｰﾄ）により、30秒加算とした。

計時委員長 大会競技長 審査委員長

※ 30分以内に抗議なき場合は正式結果とする

Class C.P. Name CarName Ave.
Km/h

***** 以上完走 (SK1 : 9Laps /SK2 : 9Laps /SK4 : 8Laps ) *****

Team Engine Lap LapTotal Time Gap Best TimePos No

WAKO'Sｽｰﾊﾟｰｶｰﾄｶｯﾌﾟｼﾘｰｽﾞ第3戦&筑波選手権ｼﾘｰｽﾞ第2戦

Tsukuba Circuit(2,045m)



ＴＣ-２ 走行１回目 2018 / 6 / 10   :     

結果表 Weather :雨
Track :ウェット

1 4 Super 1 Knockboy BMW M2/GRB/GDB 1'08.442 2 / 7 107.566
2 50 1 1 ﾏﾙ福ﾄﾏﾄ☆ｺｼﾞﾏｻﾆｰ B110ｻﾆｰ 1'08.454 3 / 9 0.012 107.547
3 26 Super 2 ﾊｯｽﾙｼﾞｪｯﾄ ｼﾙﾋﾞｱ/S2000/180SX 1'11.657 3 / 5 3.215 102.739
4 29 2 1 ﾁｰﾑﾒｯｶ 瀬崎ｼﾋﾞｯｸEG改 ｼﾋﾞｯｸ EG4 1'11.989 3 / 6 3.547 102.266
5 3 Super 3 FQRC-VAZ TC2 SW20/Z33 1'12.675 3 / 6 4.233 101.300
6 40 6 1 fineracing ﾀｰﾎﾞ部隊 ZC32S/CZ4A 1'14.888 8 / 9 6.446 98.307
7 23 3 1 N-Attack60GT team ORC E12改/E12改/K13改 1'15.571 3 / 7 7.129 97.418
8 39 3 2 fineracing NA部隊 ZC32S/ZC32S/ZC32S 1'17.218 3 / 9 8.776 95.340
9 68 5 1 Team T･A･N･F Rover MGF 1'17.867 2 / 6 9.425 94.546
10 6 3 3 山岸ｵｰﾄｻｰﾋﾞｽ EG6 1'18.178 4 / 7 9.736 94.170
11 18 5 2 SSKれｰしんぐ☆S2000 S2000 1'20.289 2 / 8 11.847 91.694
12 19 2 2 Scuderia VRK PRIMERA GT-3 P10 PRIMERA 1'20.571 3 / 7 12.129 91.373
13 12 3 4 ﾓｰｽﾎﾟ室ﾁｰﾑﾆｽﾓｶｰA E12改/K13改/K13改 1'20.722 7 / 8 12.280 91.202
14 13 3 5 ﾓｰｽﾎﾟ室ﾁｰﾑﾆｽﾓｶｰB K13改/E12改/AK12 1'21.968 2 / 7 13.526 89.816
15 8 3 6 MIGHTY CAT & W-Works ｽｲﾌﾄ 1'22.409 3 / 8 13.967 89.335
16 57 3 7 ﾁｰﾑ鎌ｹ谷 ﾐﾆｸｰﾊﾟｰR50/ﾎﾝﾀﾞ ﾋﾞｰﾄ 1'22.525 3 / 7 14.083 89.209
17 51 6 2 suﾏｼﾝｻｰﾋﾞｽ EP82ﾀｰﾎﾞ 1'22.636 6 / 7 14.194 89.090
18 49 1 2 TRIGGER JAPAN B110 Sunny 1'22.684 3 / 4 14.242 89.038
19 69 5 3 ﾁｰﾑﾒｯｶ 小野里ﾄﾖﾀ86 ﾄﾖﾀ 86 1'24.164 5 / 8 15.722 87.472
20 5 6 3 VAZ☆ProStaff･AL AlfaRomeo 4C/LOTUS Elise 1'24.406 5 / 6 15.964 87.221
21 7 3 8 VAZ☆prostaff ﾐﾆ 1'34.772 2 / 6 26.330 77.681

1 Super ｸﾘｱｰﾃﾞﾝﾀﾙ ﾕｰﾉｽﾛｰﾄﾞｽﾀｰ/ﾚｶﾞｼｰﾂｰﾘﾝｸﾞﾜｺﾞﾝ 出走せず

Entry :22    Start :21

Lap GapBest Time Ave.
Km/hPos No Class C.P. Team Type

筑波２時間耐久走行会

Tsukuba Circuit(2,045m)



ＴＣ-２ 走行２回目 2018 / 6 / 10   :     

結果表 Weather :雨
Track :ウェット

1 4 Super 1 Knockboy BMW M2/GRB/GDB 84 2:00'28.662 1'06.819 81 / 84 85.549
*1 2 29 2 1 ﾁｰﾑﾒｯｶ 瀬崎ｼﾋﾞｯｸEG改 ｼﾋﾞｯｸ EG4 84 2:01'36.655 1'07.993 1'11.436 79 / 84 84.752

3 8 3 1 MIGHTY CAT & W-Works ｽｲﾌﾄ 78 2:00'49.889 6Laps 1'19.218 69 / 78 79.206
4 69 5 1 ﾁｰﾑﾒｯｶ 小野里ﾄﾖﾀ86 ﾄﾖﾀ 86 78 2:00'59.059 6Laps 1'12.478 78 / 78 79.106
5 23 3 2 N-Attack60GT team ORC E12改/E12改/K13改 77 2:01'16.513 7Laps 1'15.172 69 / 77 77.905

*1 6 12 3 3 ﾓｰｽﾎﾟ室ﾁｰﾑﾆｽﾓｶｰA E12改/K13改/K13改 77 2:01'24.133 7Laps 1'15.819 56 / 77 77.823
7 39 3 4 fineracing NA部隊 ZC32S/ZC32S/ZC32S 77 2:01'35.503 7Laps 1'18.616 76 / 77 77.702
8 26 Super 2 ﾊｯｽﾙｼﾞｪｯﾄ ｼﾙﾋﾞｱ/S2000/180SX 77 2:01'40.982 7Laps 1'16.687 72 / 77 77.644
9 40 6 1 fineracing ﾀｰﾎﾞ部隊 ZC32S/CZ4A 76 2:00'46.742 8Laps 1'15.570 38 / 76 77.209
10 51 6 2 suﾏｼﾝｻｰﾋﾞｽ EP82ﾀｰﾎﾞ 75 2:01'09.409 9Laps 1'16.897 72 / 75 75.955
11 3 Super 3 FQRC-VAZ TC2 SW20/Z33 74 2:00'45.964 10Laps 1'18.980 50 / 74 75.185
12 49 1 1 TRIGGER JAPAN B110 Sunny 74 2:01'20.457 10Laps 1'10.708 38 / 74 74.829
13 13 3 5 ﾓｰｽﾎﾟ室ﾁｰﾑﾆｽﾓｶｰB K13改/E12改/AK12 73 2:00'48.202 11Laps 1'15.065 72 / 73 74.146

*1 14 68 5 2 Team T･A･N･F Rover MGF 72 2:01'01.010 12Laps 1'24.729 42 / 72 73.001
15 5 6 3 VAZ☆ProStaff･AL AlfaRomeo 4C/LOTUS Elise 71 2:01'27.923 13Laps 1'16.953 60 / 71 71.722
16 57 3 6 ﾁｰﾑ鎌ｹ谷 ﾐﾆｸｰﾊﾟｰR50/ﾎﾝﾀﾞ ﾋﾞｰﾄ 67 2:01'57.475 17Laps 1'26.220 25 / 67 67.408
17 18 5 3 SSKれｰしんぐ☆S2000 S2000 66 2:02'00.091 18Laps 1'20.535 37 / 66 66.378

*1 18 7 3 7 VAZ☆prostaff ﾐﾆ 62 2:02'29.144 22Laps 1'37.229 36 / 62 62.108
19 6 3 8 山岸ｵｰﾄｻｰﾋﾞｽ EG6 58 2:00'50.920 26Laps 1'17.958 57 / 58 58.889
20 50 1 2 ﾏﾙ福ﾄﾏﾄ☆ｺｼﾞﾏｻﾆｰ B110ｻﾆｰ 24 35'43.197 60Laps 1'11.121 14 / 24 82.441
21 19 2 2 Scuderia VRK PRIMERA GT-3 P10 PRIMERA 12 26'09.559 72Laps 1'20.461 10 / 12 56.286

Fastest Lap

1 1'10.708 (38 / 74) 104.118 km/h 49 岩﨑/島崎 / TRIGGER JAPAN
2 1'11.436 (79 / 84) 103.057 km/h 29 瀬崎/関 / ﾁｰﾑﾒｯｶ 瀬崎ｼﾋﾞｯｸEG改
3 1'15.065 (72 / 73) 98.075 km/h 13 大原/山下/土方 / ﾓｰｽﾎﾟ室ﾁｰﾑﾆｽﾓｶｰB
5 1'12.478 (78 / 78) 101.576 km/h 69 小野里/西岡 / ﾁｰﾑﾒｯｶ 小野里ﾄﾖﾀ86
6 1'15.570 (38 / 76) 97.420 km/h 40 SUZU/むらちゃん / fineracing ﾀｰﾎﾞ部隊
Super 1'06.819 (81 / 84) 110.178 km/h 4 Kabadong/永ちゃん/BB / Knockboy

Start Time :14:41'06    Finish Time :16:41'34.662 Entry :22    Start :21    Finish :21

*1 No.29, 12, 68, 7は、ﾍﾟﾅﾙﾃｨにより、競技結果に30秒加算とした。
※ ｾｰﾌﾃｨｰｶｰ介入による、非競技化周回4周を含む。
※ S字ｺｰﾅｰｸﾗｯｼｭによる、7分間の赤旗中断時間を含む。

Lap LapTotal Time Gap Best Time Ave.
Km/hPos No Class C.P. Team Type

筑波２時間耐久走行会

Tsukuba Circuit(2,045m)



サーキットトライアル  １ヒート 2018 / 6 / 10   :     

暫定回別結果表 Weather :曇り

Track :ドライ

BD1 Entry :9    Start :9
1 7 吉崎 久善 DL☆DXLｶﾌﾟﾁｰﾉ参号機 EA11R DL 1'09.628 8 / 9 105.733
2 23 工藤 丈弥 NｰTEC/E12改60GT DBA-E12改 DL 1'10.755 4 / 10 1.127 104.049

*1 3 12 湯崎 伸 ﾓｰｽﾎﾟ室E12改 DBA-E12改 DL 1'11.229 8 / 11 1.601 103.357
4 9 蛯子 雄介 ﾃﾞｨｸｾﾙNWD前橋ﾌｨｯﾄ DBA-GK5 DL 1'12.324 9 / 11 2.696 101.792
5 8 柴田 尚 ﾏｰﾁ K11改 BS 1'12.409 10 / 11 2.781 101.672
6 4 熊本 壮一郎 NT新港ｼｭﾎﾟﾙﾄ葵ｳﾞｨｯﾂ NCP131改 DL 1'12.572 9 / 11 2.944 101.444
7 14 直井 浩 ﾓﾝｽﾀｰDXLﾊﾟﾗﾓｽｲﾌﾄ HT81S DL 1'12.921 11 / 11 3.293 100.959
8 3 中澤 伸幸 黒色のﾃﾞﾐｵ DJLFS YH 1'13.052 6 / 11 3.424 100.778
9 24 西村 一男 ｻﾝﾃｯｸK13ﾏｰﾁNtec DBA-K13改 BS 1'14.724 3 / 11 5.096 98.523

BD2 Entry :1    Start :1
1 16 金田 祐貴 ｱﾄﾞﾊﾞﾝｲﾝﾃｸﾞﾗ ABA-DC5 YH 1'10.033 8 / 11 105.122

BD4 Entry :8    Start :8
1 11 蝶間林 一夫 ﾎﾟｲﾝﾀｰﾍﾞｱﾗﾝｻｰ CP9A YH 1'02.459 8 / 13 117.869

*1 2 1 馬場 元 ALEXｲﾝﾌﾟﾚｯｻ GH-GDB BS 1'02.852 9 / 12 0.393 117.132
3 5 佐藤 清貴 DXLﾘﾝｸｽﾗﾝｻｰ CT9A BS 1'03.196 4 / 12 0.737 116.495
4 10 高岩 良行 DXLﾒﾓﾘｰBFMﾗﾝｻｰT GF-CP9A BS 1'03.260 11 / 12 0.801 116.377
5 15 小野寺 康文 SPMﾓﾝｽﾀｰIMGｴﾎﾞ10 CZ4A DL 1'04.188 3 / 12 1.729 114.694
6 2 林 幸夫 映像研いんぷれっさ CBA-GRB DL 1'05.859 4 / 12 3.400 111.784
7 6 永藤 光雄 ﾀﾞｰｸﾌﾞﾙｰGRB CBA-GRB YH 1'06.183 3 / 9 3.724 111.237
8 13 鈴木 達朗 WRALEXSTI CBA GVB DL 1'09.120 8 / 11 6.661 106.510

PN3 Entry :1    Start :1
1 86 横山 雄基 赤い彗星の86 ZN6 DL R1'11.689 9 / 11 102.694

*1 No.1, 12は、筑波ｻｰｷｯﾄ一般競技規則 第19条 1.違反（走路外走行）により、訓戒とした。

"R" マークは、コースレコードを更新しました。従来のレコードタイムは PN3: 1'17.382

計時委員長 大会競技長 審査委員長

Lap GapBest Time Ave.
Km/hPos No Name CarName Type Tire

2018JAF筑波ｻｰｷｯﾄﾄﾗｲｱﾙ選手権ｼﾘｰｽﾞ第3戦

Tsukuba Circuit(2,045m)



サーキットトライアル  ２ヒート 2018 / 6 / 10   :     

暫定回別結果表 Weather :雨
Track :ウェット

BD1 Entry :9    Start :9
1 9 蛯子 雄介 ﾃﾞｨｸｾﾙNWD前橋ﾌｨｯﾄ DBA-GK5 DL 1'17.385 10 / 11 95.135
2 12 湯崎 伸 ﾓｰｽﾎﾟ室E12改 DBA-E12改 DL 1'17.655 7 / 10 0.270 94.804
3 3 中澤 伸幸 黒色のﾃﾞﾐｵ DJLFS YH 1'17.827 9 / 10 0.442 94.594
4 8 柴田 尚 ﾏｰﾁ K11改 BS 1'19.829 7 / 10 2.444 92.222
5 4 熊本 壮一郎 NT新港ｼｭﾎﾟﾙﾄ葵ｳﾞｨｯﾂ NCP131改 DL 1'19.901 8 / 10 2.516 92.139
6 14 直井 浩 ﾓﾝｽﾀｰDXLﾊﾟﾗﾓｽｲﾌﾄ HT81S DL 1'20.654 4 / 10 3.269 91.279
7 23 工藤 丈弥 NｰTEC/E12改60GT DBA-E12改 DL 1'22.107 2 / 7 4.722 89.663
8 24 西村 一男 ｻﾝﾃｯｸK13ﾏｰﾁNtec DBA-K13改 BS 1'22.131 3 / 10 4.746 89.637
9 7 吉崎 久善 DL☆DXLｶﾌﾟﾁｰﾉ参号機 EA11R DL 1'22.186 4 / 5 4.801 89.577

BD2 Entry :1    Start :1
1 16 金田 祐貴 ｱﾄﾞﾊﾞﾝｲﾝﾃｸﾞﾗ ABA-DC5 YH 1'17.361 9 / 11 95.164

BD4 Entry :8    Start :8
1 11 蝶間林 一夫 ﾎﾟｲﾝﾀｰﾍﾞｱﾗﾝｻｰ CP9A YH 1'09.102 9 / 12 106.538
2 5 佐藤 清貴 DXLﾘﾝｸｽﾗﾝｻｰ CT9A BS 1'11.190 10 / 11 2.088 103.413
3 10 高岩 良行 DXLﾒﾓﾘｰBFMﾗﾝｻｰT GF-CP9A BS 1'12.239 3 / 9 3.137 101.912
4 1 馬場 元 ALEXｲﾝﾌﾟﾚｯｻ GH-GDB BS 1'13.580 11 / 11 4.478 100.054
5 2 林 幸夫 映像研いんぷれっさ CBA-GRB DL 1'13.684 8 / 11 4.582 99.913
6 15 小野寺 康文 SPMﾓﾝｽﾀｰIMGｴﾎﾞ10 CZ4A DL 1'14.578 4 / 4 5.476 98.715
7 6 永藤 光雄 ﾀﾞｰｸﾌﾞﾙｰGRB CBA-GRB YH 1'15.430 11 / 11 6.328 97.600
8 13 鈴木 達朗 WRALEXSTI CBA GVB DL 1'16.094 10 / 11 6.992 96.749

PN3 Entry :1    Start :1
1 86 横山 雄基 赤い彗星の86 ZN6 DL R1'17.000 8 / 10 95.610

"R" マークは、コースレコードを更新しました。従来のレコードタイムは PN3: 1'17.382

計時委員長

Lap GapBest Time Ave.
Km/hPos No Name CarName Type Tire

2018JAF筑波ｻｰｷｯﾄﾄﾗｲｱﾙ選手権ｼﾘｰｽﾞ第3戦

Tsukuba Circuit(2,045m)



サーキットトライアル 2018 / 6 / 10   :     

暫定総合結果表 Weather :曇りのち雨

Track :ドライ/ウエット

BD1 Entry :9    Start :9
1 7 吉崎 久善 DL☆DXLｶﾌﾟﾁｰﾉ参号機 EA11R DL ●1'09.628 8 / 9 1'22.186 4 / 5
2 23 工藤 丈弥 NｰTEC/E12改60GT DBA-E12改 DL ●1'10.755 4 / 10 1'22.107 2 / 7 1.127

*1 3 12 湯崎 伸 ﾓｰｽﾎﾟ室E12改 DBA-E12改 DL ●1'11.229 8 / 11 1'17.655 7 / 10 1.601
4 9 蛯子 雄介 ﾃﾞｨｸｾﾙNWD前橋ﾌｨｯﾄ DBA-GK5 DL ●1'12.324 9 / 11 1'17.385 10 / 11 2.696
5 8 柴田 尚 ﾏｰﾁ K11改 BS ●1'12.409 10 / 11 1'19.829 7 / 10 2.781
6 4 熊本 壮一郎 NT新港ｼｭﾎﾟﾙﾄ葵ｳﾞｨｯﾂ NCP131改 DL ●1'12.572 9 / 11 1'19.901 8 / 10 2.944
7 14 直井 浩 ﾓﾝｽﾀｰDXLﾊﾟﾗﾓｽｲﾌﾄ HT81S DL ●1'12.921 11 / 11 1'20.654 4 / 10 3.293
8 3 中澤 伸幸 黒色のﾃﾞﾐｵ DJLFS YH ●1'13.052 6 / 11 1'17.827 9 / 10 3.424
9 24 西村 一男 ｻﾝﾃｯｸK13ﾏｰﾁNtec DBA-K13改 BS ●1'14.724 3 / 11 1'22.131 3 / 10 5.096

BD2 Entry :1    Start :1
1 16 金田 祐貴 ｱﾄﾞﾊﾞﾝｲﾝﾃｸﾞﾗ ABA-DC5 YH ●1'10.033 8 / 11 1'17.361 9 / 11

BD4 Entry :8    Start :8
1 11 蝶間林 一夫 ﾎﾟｲﾝﾀｰﾍﾞｱﾗﾝｻｰ CP9A YH ●1'02.459 8 / 13 1'09.102 9 / 12

*1 2 1 馬場 元 ALEXｲﾝﾌﾟﾚｯｻ GH-GDB BS ●1'02.852 9 / 12 1'13.580 11 / 11 0.393
3 5 佐藤 清貴 DXLﾘﾝｸｽﾗﾝｻｰ CT9A BS ●1'03.196 4 / 12 1'11.190 10 / 11 0.737
4 10 高岩 良行 DXLﾒﾓﾘｰBFMﾗﾝｻｰT GF-CP9A BS ●1'03.260 11 / 12 1'12.239 3 / 9 0.801
5 15 小野寺 康文 SPMﾓﾝｽﾀｰIMGｴﾎﾞ10 CZ4A DL ●1'04.188 3 / 12 1'14.578 4 / 4 1.729
6 2 林 幸夫 映像研いんぷれっさ CBA-GRB DL ●1'05.859 4 / 12 1'13.684 8 / 11 3.400
7 6 永藤 光雄 ﾀﾞｰｸﾌﾞﾙｰGRB CBA-GRB YH ●1'06.183 3 / 9 1'15.430 11 / 11 3.724
8 13 鈴木 達朗 WRALEXSTI CBA GVB DL ●1'09.120 8 / 11 1'16.094 10 / 11 6.661

PN3 Entry :1    Start :1
1 86 横山 雄基 赤い彗星の86 ZN6 DL ●R1'11.689 9 / 11 1'17.000 8 / 10

*1 No.1(１ヒート), 12(１ヒート)は、筑波ｻｰｷｯﾄ一般競技規則 第19条 1.違反（走路外走行）により、訓戒とした。

"R" マークは、コースレコードを更新しました。従来のレコードタイムは PN3: 1'17.382

計時委員長 大会競技長 審査委員長

※ 30分以内に抗議なき場合は正式結果とする

Gap1st Ses. 2nd Ses.Lap LapPos No Name CarName Type Tire

2018JAF筑波ｻｰｷｯﾄﾄﾗｲｱﾙ選手権ｼﾘｰｽﾞ第3戦

Tsukuba Circuit(2,045m)
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